Código Nombre Moneda Original í 

130783683 BTD Proyectos 12, S.A 14,949,491.23 

Total 14,949,491.23 

Cuenta Monto Presupuestado 
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria 2025 

2,7.2.1.01 Obras hidraúlicas y sanitarias 14,949,491.23| 
Total 14,949,491.23 

El monto de : *"Catorce millones novecientos cuarenta y nueve mil cuatrocientos noventa y un con